


CHAMPAGNE
MONTAGNE DE REIMS

ANDRE CLOUET
BONNET-PONSON

DAVID LECLAPART
VALLEE DE LA MARNE

CAILLEZ-LEMAIRE

VINCENT LAVAL
LAHERTE FRERES

DELALOT

JEROME LEFEVRE

THE HIDDEN CELLAR

BRUT
EXTRA BRUT
NON DOSE
NON DOSE
EXTRA BRUT
EXTRA-BRUT
PAS DOSE

EXTRA BRUT
EXTRA BRUT
BRUT NATURE
BRUT NATURE
EXTRA BRUT
EXTRA BRUT
EXTRA BRUT
EXTRA BRUT
EXTRA BRUT
EXTRA BRUT
EXTRA BRUT
BRUT NATURE
BRUT

EXTRA BRUT
NON DOSE

‘PERPETUELLE’

1ER CRU - ‘SECONDE NATURE’
1ER CRU - ‘SECONDE NATURE’
‘PERPETUELLE’ - ROSE

JULES BONNET’ - ROSE

1ER CRU - ‘TREPAIL’

‘REFLETS’

‘ECLATS’

‘PUR MEUNIER’

1ER CRU - ‘CUMIERES’

‘ROSE DE MEUNIER’

1ER CRU - ‘LES LONGUES VOYES’
‘LES VIGNES D’AUTREFOIS’
‘LES GRANDES CRAYERES’
‘LES 7' — SOLERA 2005 + 2016
GRAND CRU ‘MONT AIGU’
‘PETIT MESLIER’ - ROSE
‘MEUNIER & MESLIER’

‘LES DIONYSIAQUES’

‘LES PLEIADES’

‘LES ILLUMINATIONS’ - ROSE
‘RATED X’

2008

2016

2014
2014

2015

2014
2017

2015

2016



CHAMPAGNE

MONTGUEUX

VINCENT COUCHE

JACQUES LASSAIGNE

COTE DES BAR

CLANDESTIN

VOUETTE & SORBEE

EXTRA BRUT
BRUT NATURE
EXTRA BRUT
EXTRA BRUT

BRUT NATURE
BRUT NATURE
ZERO DOSAGE
ZERO DOSAGE
BRUT NATURE
BRUT NATURE
BRUT NATURE
BRUT NATURE
BRUT NATURE
BRUT NATURE
BRUT NATURE

‘ELEGANCE’

‘SELECTION PARCELLAIRE’
“VIGNES DE MONTGUEUX’
‘LA COLINE INSPIREE’

‘BOREAL’

‘AUSTRAL’

‘LES REVERS’

‘LES GRANDES LIGNES’
‘FIDELE’

‘BLANC D’ARGILFE’
‘BLANC D’ARGILFE’
‘ROSE DE SAIGNEFE’
‘TEXTURES’

‘TEXTURES’ - (THE END)
INFINP

56,-
65,-
75,-
15,-
2018 65,-
2018 65,-
2018 80,-
2018 80,-
2019 82,-
2017 100,-
2018 105,-
2009 100,-
2018 135,-
2019 140,-
201 235,-



BUBBLES

METHODE TRADITIONELLE
LOIRE

JEREMIE HUCHET
BELGIE

DAPPERSVELD
PET’NAT
LOIRE

DOMAINE MOSSE
ALSACE

GRANGE L'ONCLE CHARLES
BEAJOLAIS

ROMAIN DES GROTTES
JURA

DOMAINE DE LA LOUE

BRUT NATURE ‘LA BRETESCHFE'

EXTRA BRUT ‘BRUUT"
EXTRA BRUT ‘BRUUT ROSE’

BRUT NATURE ‘MOUSSAMOUSSETTES’ — VDF

VDF

BRUT ‘DRY PARADISE’ - VDF

BRUT - VDF

2020

2021
2021

2020

2020

2020

32,-

42,-

39,-

46,

55,-



BUBBLES
PET’'NAT
BORDEAUX
CLOSERIES DES MOUSSIS
SUD-OUEST
BAROUILLET
ESPANA / CATALUNYA

NURIA RENOM

PARTIDA-CREUS
TIQUES / JOAN RUBIO

‘SPOUM'’ - VDF

‘SPLASH! - VDF

‘LA MACA BEU’

‘LA MOSCA’

‘LA FEA TAMBE’ — PINK
‘KITCHEN SINK’

‘XL’ - ANCESTRAL
‘“XAREL-LO’ - ANCESTRAL

2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020
2019

35,-

32,-

42,-
48,-
39,-
50,-
417,-
45,-



BUBBLES
PET’NAT

OSTERREICH / STEIERMARK

WEINGUT WERLISCHT

CREMANT
JURA
GUILLAUME OVERNOY
FRIZZANTE
ITALIA
PIEMONTE

FABIO GEA

‘EXVERO I
‘EXVEROII'S’

BRUT NATURE -BLANC DE BLANCS

‘FALAVOSCA’

2017
2017

2016

45,-
50,-

42,-

90,-



WHITE

BELGIE

DOMAINE BEEKBORNE
LUXEMBURG

ABI DUHR CHATEAU DE PAUQUE
FRANCE
CHAMPAGNE

BONNET-PONSON

LARMANDIER-BERNIER
ALSACE

KUMPF & MEYER

LES VINS PIROUETTES

GOSSEKI COURT
VIS TCHAPIAS ‘POUPOUYFE'’
VIS TCHAPIAS ‘LES GARENNES'

RXS-SEC

JUNGLE

BROMELT

FOSSILES

SOUS LA ROCHE-RUE
ENFER DU PARADIS

GRIBLANC
CRAMANT NATURE - GRAND CRU

AUXERROIS ‘SELMLING’ - GRAND CRU
RIESLING ‘BRUDERTHAL'

RIESLING ‘FRANKSTEIN’ - GRAND CRU
RIESLING ‘GLOUGLOU DE DAVID’
SAVEURS DE RAPHAEL

2019
2020
2020

2019
2019
2020
2015
2015
2015

2020
2008

16/17
2015
2017
2018
2018

37,-
55,-
417,-

39,-
44,-
45,-
52,-
55,-
90,-

65,-
75,-

37,-
55,-
52,-
35,-
32,-



WHITE

ALSACE SUITE

LOIRE

GRANGE DE L'ONCLE CHARLES

THEO & BRUNO LISSNER

ALEXANDRE BAIN
DOMAINE DE L’ECU
JEROME BRETAUDEAU

PIERRE BOREL .
MICHEL & BEATRICE AUGE
DOMAINE DU COLLIER
DOMAINE GUIBERTEAU
CLOS ROUGEARD
DOMAINE TABORDET
DIDIER DAGUENEAU

SAGET LA PERRIERE
PASCAL COTAT

‘KAYSERBERC'
‘KAEFFERKOPF’ - GRAND CRU
‘LE CHEMIN D’A COTE’ - VDF

‘LA MONTAGNE DU SCARABEE’ - VDF

SILVANER ‘HORN’
RIESLING ‘ROTHSTEIN

‘ALTENBERG DE WOLXHEIM’ - GRAND CRU

‘LA LEVEE’ - VDF

‘MARGUERITE’ - VDF

‘LA JUSTICE’ - VDF

‘GAIA’ - VDF

‘GAIA’ - VDF

MUSCADET ‘GRANIT’

‘SHE’S ELECTRIC’

SILENES -VDF

SAUMUR

SAUMUR ‘LA CHARPENTRIE’
SAUMUR ‘CLOS DU GUICHAUX’
SAUMUR ‘BREZE’

SAUMUR ‘CLOS DES CARMES’
SAUMUR ‘BREZE'

POUILLY-FUME ‘LES PETITES AUBES’
POUILLY-FUME ‘LES PETITES AUBES’
POUILLY-FUME ‘SILEX’
POUILLY-FUME ‘PUR SANG’
SANCERRE R
SANCERRE ‘LA GRANDE COTE’

2019
2018
2019
2019
2019
2018
2016

2015
2019
2020
2020
2019
2020
2020
2020
2015
2016
2018
2017
2016
2014
2020
2021
2009
2014
2020
2013

49,-
80,-
67,-
70,-
45,-
45,-
54,-



WHITE

LOIRE SUITE

SEBASTIEN RIFFAULT

REMOORTERE
BOURGOGNE

DOMAINE DE LA CHAPE
DU GRAPIN

DU GRAPIN

LE DOMAINE D’EDOUARD

LA SOER CADETTE

MONTANET-THODEN
CLOS DU MOULIN AUX MOINES

SEXTANT - JULIEN ALTABER

LE GRAPIN
JEAN-YVES DEVEVEY

MOREAU-NAUDET
ATHENAIS BERU

SANCERRE ‘LES QUARTERONS’ 20M

SANCERRE ‘AUKSINIS’
SANCERRE ‘SAULETAS’
SANCERRE ‘SAULETAS’
SANCERRE ‘SKEVELDRA'
SANCERRE ‘SKEVELDRA'
MENETOU-SALON

‘THERESE’ - VDF

ALIGOTE

ALIGOTE ‘SKIN’

ALIGOTE - ‘LES COLLINES DE VAUX’
CHARDONNAY - ‘LES COLLINES DE VAUX’
MELON DE BOURGOGNE

VEZELAY - ‘GALERNF’

BOURGOGNE ‘CLOS DE LA PERRIERE’
AUXEY-DURESSES
PERNAND-VERGELESSES

INTUITION’ - VDF

BOURGOGNE ‘LA FLEUR AU VERRE’
BOURGOGNE

BOURGOGNE

ALIGOTE - ‘SKIN CONTACT’

BEAUNE 1ER CRU ‘GREVES’

HAUTES COTES DE BEAUNE 18 LUNES’
RULLY ‘LA CHAUMFE’

CHABLIS ‘VAILLONS’

CHABLIS 1ER CRU ‘MONTMAINS’

60,-

2010
2010
201
2010
201
2020

2020
2020
2020
2020
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2018
2017
2018
2016
2018
2018
2019
2019
2013

70,-
70,-
70,-
75,-
75,-
35,-



WHITE

BOURGOGNE SUITE

JURA

PATRICK PIUZE
JOSEPH VOILLOT
PATRICK JAVILLIER
ROULOT

SEXTANT - JULIEN ALTABER
JEAN-JACQUES MOREL

DOMAINE VALETTE
DOMAINE CORNIN

DOMAINE GUILLEMOT-MICHEL
LA SOER CADETTE

GILLES WICKY

DOMAINE DE LA BORDE
DIDDIER GRAPPE

CAVES DU VAL D’AMOUR
PHILIPE CHATILLON

LES BOTTES ROUGES

DOMAINE PIGNIER

L'OCTAVIN

CHABLIS 1ER CRU ‘LES MINOTS’
MEURSAULT 1ER CRU ‘LES CRAS’

MEURSAULT

MEURSAULT 1ER CRU ‘CHARMES’

MEURSAULT 1ER CRU ‘CLOS BOUCHERES’
SAINT-AUBIN 1ER CRU

SAINT-AUBIN 1ER CRU

SAINT-AUBIN ‘LA TRAVERSAIRE’
POUILLY-FUISSE ‘LE CLOS DE MONSIEUR NOLY’
POUILLY-FUISSE ‘LE CLOS DE MONSIEUR NOLY’
POUILLY-FUISSE ‘LES CHEVRIERES’
SAINT-VERAN ‘LES SERREUXDIERES’
VIRE-CLESSE ‘QUINTAINE’

MACON

SAVAGNIN - COTES DU JURA

SAVAGNIN ‘LES ECRINS’ — ARBOIS PUPILLIN
SAVAGNIN OUILLE ‘LONGEFIN’ - COTES DU JURA
SAVAGNIN - COTES DU JURA

SAVAGNIN ‘LES NOUVELLES’ — ARBOIS

‘NO MILK TODAY" - VDF

‘POLLOCK’S’ - COTES DU JURA

‘FACE B’ - VDF

SAVAGNIN - COTES DU JURA

G.P.S. - COTES DU JURA

G.P.S. - COTES DU JURA

HIPHIP )...

2014
2015
2019
2012
201
2018
2017
2017
2004
2005
2018
2020
2018
2019

2009
2009
2020
2016
2018
2018
2019
2013
2015
2019
2020
2020

70,-
-

43,-
65,-
69,-
80,-
70,-
80,-
75,-
50,-
55,-
53,-



WHITE

JURA SUITE
JEAN-FRANCOIS GANEVAT
ETIENNE THIEBAUD
JACQUES PUFFENEY
LES GRANGES PAQUENESSES
SAVOIE

DOMAINE DES ARDOISIERES
GRAIN PAR GRAIN / LEDEDENTE

DOMINIQUE BELLUARD
CORRENTIN HOUILLON

GREGOIRE PERRON
ARDECHE

SYLVAIN BOCK
PROVENCE

DOMAINE DE SULAUZE

‘CHAMOIS DU PARADIS- COTES DU JURA
‘CHAMOIS DU PARADIS- COTES DU JURA
‘CHALASSES MARNES BLEUES- COTES DU JURA
‘AMPHORA °14’ - VDF

‘CUVEE SASCHA’ - COTES DU JURA

SAVAGNIN OUILLE ‘LES TROUILLOTS’ - COTES DU JURA

‘QUARTZ’ - VINS DES ALLOBROGES
‘JAJA’ - VDF

‘LE BON BLANC' - VDF
‘GRAIN DE MINUIT’ - VDF
‘SANS TITRE’ - VDF
‘TABLE’ VDF

‘VIN DE LA TRIBU’ - VDF
‘EPONYME’ - VDF
‘VERONNET - VDF
‘FORCE DE NATURFE’ - VDF
‘AMPHORA'’ - °11 VDF

‘A LA FRAICHE’ - VDF

‘GALINETTE’ - COTEAUX D’'AIX-EN-PROVENCE

2010
201
2012
2018
2014
2020

2016
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2016

2020

2019

40,-

35,-



WHITE

LANGUEDOC
LA GRAINE SAUVAGE
OPI D'AQUI
DOMAINE LEDOGAR
CORSE
COMTE ABBATUCCI
VACELLI
DOMAINE GIUDICELLI
SUISSE

BESSON-STRASSER
GANTENBEIN

DEUTSCHLAND

MOSEL
WEINGUT TROSSEN

RHEINGAU
WEINGUT ROBERT WEIL

‘LUTZ' - VDF
‘MARS-ANFE’ — VDF
‘MELANCOLIE’ - VDF

‘DIPLOMAT D’EMPIRE’ -VDF
‘MONTE BIANCO’

‘GRANIT’ — AJACCIO
‘OUARTZ’ - iLE DE BEAUTE
‘BLAN' — PATRIMONIO

RAUSCHLING - ZURICH
CHARDONNAY - VALAIS

RIESLING ‘SCHIEFERBLUMFE'’
RIESLING ‘SCHIEFERBLUMFE'’
RIESLING ‘LAY PURUS'

RIESLING GG ‘KIEDRICH'’

2019
2018
2017

2017
2017
2019
2019
2019

2019
2013

2019
2021
2019

2017

44,
45,
48~

97,-
100,-
75,-
85,-
53,-

40,-
45,-
56,-

75,-



WHITE

OSTERREICH
NEUSIEDLERSEE
CHRISTIAN TSCHIDA

STEIERMARK
PLODDER ROSENBERG

TEMENT
WACHAU
MATHIAS HIRTZBERGER

WIEN
JOHANNES TRAPL

‘HIMMEL AUF ERDEN’
‘LAISSEZ-FAIRE'

‘VIVAS'

‘CARA

CHARDONNAY ‘LINEA'
SOUVIGNIER GRIS ‘LINEA’
SAUVIGNON ‘ZIEREGG'

RIESLING ‘ZIER’

GRUNER VELTLINER

2019 50,-
2018 80,-
2019 38,-
2019 38,-
2017 50,-
2017 51,-

2013 75,-
2016  53,-
2020 32



WHITE

ESPANA

CATALUNYA
NURIA RENOM

JOAN RUBIO

PARTIDA-CREUS

ANDALUCIA
MUCHADA & LECLAPART

‘FREE BLANC'

‘FREE BLANC' MAGNUM

‘ATOMIK’
‘ATONIT’
‘ESSENCIAL’
‘NITUIX’
‘JOANOTS’
‘DEIX’
‘OBSTINAT’
KBN)

KCX)

KXL)

‘UNIVERS’
‘UNIVERS’
‘ETOILE’
"WIBRATIONS’
‘LUMIERE’

2018 40,-
2018 80,-
2019 50,-
2019 60,-
2018 39,-
2018 43,-
2018 45,-
2019 47,-
2017 65,-
2020 37,

2020 41,-

2018 43,-
2017 45,-
2018 45,-
2017 60,-
2017 61,-

2017 -



WHITE

PORTUGAL
ENCOSTA DA QUINTA
VITOR CLARO
CHIMADO

DOURO
LUIS SEABRA

BAIRRADA

FILIPA PATO & WILLIAM WAUTERS

BAIRRADA & DAO
BUGACO
DAO
QUINTA DE PELLADA
M.O.B.
GREECE
SAMOS
NOPER WINERY
THRACIE
OENOPS
KEFALONIA
PETRAKOPOULOS

‘HUMUS CURTIMENTA’
‘DOMINO MONTE PRATAS’
‘BRANCO DE CURTIMENTA'

“JEU DE XISTO’

‘NOSSA CALCARIO’

‘RESERVADO BRANCO’

‘PRIMUS’

‘LOTE 3’

‘WILD SLOPES’

‘RAWDITIS’

‘ROBOLA’

2020
2018
2020

2015

2020

2015

2013

2021

2019

2020

2019

46,-

79,-

38,-

37,-

46,-



WHITE

SOUTH-AFRICA

STELLENBOSCH
DIE SADIE FAMILIE ‘MEV. KIRSTEN’ 2014  150,-
‘PALLADIUS’ 2014 110,-
ROSE
BEAUJOLAIS
MICHEL GUIGNIER ‘MYSTERE DE ROSE’ - VDF 2020 41-
PROVENCE
COTEAUX D'AIX-EN-PROVENCE
DOMAINE DE SULAUZE ‘POMPONETTE’ 2020 30,-
ALPILLE
DOMAINE HAUVETTE ‘PETRA’ 2018  48-
PALETTE )
CHATEAU SIMONE 2015  74,-
2017 65,-
CHATEAU LE PUY ‘ROSE-MARIE’ - VDF 2018  65,-
CORSE
COMTE ABBATUCCI ‘FAUSTINE VIEILLES VIGNES’ - VDF 2019  43-

VACCELLI 2017 45



ROSE
LUXEMBOURG / MOSEL
CHATEAU PAUQUE / ABI DUHR

OSTERREICH / NEUSIEDLERSEE

CHRISTIAN TSCHIDA
ITALIA / SICILIA
FRANK CORNELISSEN
FICOMONTANINO
PORTUGAL
LISBOA
ENCOSTA DE QUINTA
JAUNE
JURA / ARBOIS
DOMAINE DE LA TOURAIZE
DOMAINE PIGNIER
PHILIPPE BORNARD

PINOT ROSE

‘HIMMEL AUF ERDEN’

‘SUSUCARU’
‘NOBLE KARA'

‘HUMUS' _
‘HUMUS A DERIVA’

VIN JAUNE - ARBOIS
VIN JAUNE - COTES DEU JURA
VIN JAUNE - ARBOIS-PUPILLIN

2018

2019

2020
2020

2020
2020

2013
2014
2006

45,-

50,-

100,-
140,-
165,-



ORANGE

ALSACE
LES VINS PIROUETTES
ANAIS FANTI
LOIRE
DOMAINE DE L’ECU / FRED NIGER
SYLVIE AUGEREAU
BOURGOGNE
SEXTANT / JULIEN ALTABER
JURA
L’'OCTAVIN / ALICE BOUVOT
RHONE
LA FERME DES 7 LUNES / JEAN DELOBRE
SUD-OUEST

BAROUILLET / VINCENT ALEXIS

‘TUTTI FRUTTI D’OLIVIER’ — VDF
‘ESPECTACULAR’ - VDF
‘QVERVI’ - VDF

‘COSTA RAWA' - VDF

‘CARPE DIEM’ - VDF
‘PEAUX’ - VDF

‘INTUITION’ - VDF
‘INTUITION AUTREMENT' - VDF

‘REINE DE LA NUIT’ - VDF

‘UNDERGROUND ORANGE’ - VDF
‘LUNATIC LADY LAND’ - VDF

‘TRUCULENCE’ - VDF

MGM

2020
2019
2019
2020

2018
2015

2016

2017

2019
2012

2017

35,-
45,-
48,-
45,-

65,-
90,-

80,-

43



ORANGE

LANGUEDOC
YANNICK PELLETIER
DEUTSCHLAND
2NATURKINDER
OSTERREICH
STEIERMARK
PLODER-ROSENBERG
WEINGUT WERLITSCH
OSTERREICH
NEUSIEDLERSEE
CHRISTIAN TSCHIDA

ESPANA / CATALUNYA

NURIA RENOM
JUAN RUBIO

ITALIA

VENEZIA GIULIA
JOSKO GRAVNER

‘GRIS’ - VDF

‘KLEINE HEIMAT' - LANDWEIN

‘TERO’
‘MARO B’
‘FREUDE’

‘NON TRADITION’

‘FAUNA Y FLOR’
‘TIQUES’

‘RIBOLLA ANFORA'

2018 45,-
2018 42,-
2015 75,-
75,-
2016 62,-
2016  80,-
2018 52,-
2019 50,-
2006 135,-



RED

BELGIE
DAPPERSVELD
FRANCE
CHAMPAGNE
LAHERTE FRERES
ALSACE
LES VINS PIROUETTES
GRANGE DE L’'ONCLE CHARLES
KUMPF & MEYER
LOIRE
LAURENT SAILLARD
SYLVIE AUGEREAU
PIERRE MENARD
DOMAINE GUIBERTEAU
BRUNO DUBOIS

LA PORTE SAINT-JEAN

PINOT NOIR - PAJOTTENLAND

‘LES VINAGES’ - COTEAUX CHAMPENOIS

‘ULTRAVIOLET - VDF
‘PINOT NOIR’ — VDF
‘ROUGE LITRON'’ - VDF
‘ROUGFE’ - VDF
‘WEINGARTEN'’ - VDF

‘UN ETE PARTAGE’ - VDF

‘LA PAIRE’ - VDF

‘CA CE DISCUTE’ — VDF
‘REJOUISSANCES’ - VDF
ANJOU ‘ORION ALPHA’
SAUMUR

SAUMUR ‘LES MOULINS’
SAUMUR ‘LES ARBOISES’
SAUMUR ‘LES CHAPAUDAISES’
SAUMUR-CHAMPIGNY ‘VILLA PARISIENNE’
SAUMUR ‘LES CORMIERS’

2020

2018

2020
2018
2018
2020
2016

2020
2020
2020
2014
2019
2019
2018
2017
2017
2016
2017

39,-

85,-

40,
40,
39,
38,-
48~

35,-
35,-
35,-
45,-
45,-
42,-
42,-
85,-
-

40,-
85,-



RED

LOIRE SUITE

LE P'TIT DOMAINE

ANTOINE SANZAY

CATHERINE & PIERRE BRETON

PHILIPPE ALLIET

PIERRE BOREL

DOMAINE DU BEL AIR

DOMAINE VACHERON
BOURGOGNE

ANTOINE LIENHARDT

BENJAMIN LEROUX

JEAN-LOUIS TRAPET
LUCIEN LEMOINE
COMTE ARMAND

LE GRAPIN

JOSEPH VOILLOT

SAUMUR-CHAMPIGNY ‘LE COUP DOUZFE’
SAUMUR-CHAMPIGNY ‘LES BOIS BLANC'
SAUMUR-CHAMPIGNY ‘LES BONNEVEAUX’
SAUMUR-CHAMPIGNY LE P'TIT DOMAINE
SAUMUR-CHAMPIGNY ‘LA HAYE DAMPIERRFE'’
SAUMUR-CHAMPIGNY ‘LES POYEUX'
SAUMUR-CHAMPIGNY ‘LES POYEUX'
CHINON ‘LES BEAUX MONTS’

CHINON

BRINDEZINGUE - VDF

BOURGEUIL ‘LES MAISONS ROUGES’
BOURGEUIL ‘LES VINGT LIEUX DITS’
BOURGEUIL ‘GRAND-MONT’

SANCERRE

GAMAYOPTERE - VDF

GAMAYOPTERE - VDF

GEVREY-CHAMBERTIN

GEVREY-CHAMBERTIN 1ER CRU ‘LES CHAMPEAUX’
GEVREY-CHAMBERTIN 1ER CRU ‘LES CHAMPEAUX’
NUITS-SAINT-GEORGES

CHAMBERTIN - GRAND CRU
NUITS-SAINT-GEORGES 1ER CRU ‘LES CAILLES’
POMMARD 1ER CRU ‘CLOS DES EPENOTS’

BEAUNE 1ER CRU ‘LES BOUCHEROTTES’
SANTENAY 1ER CRU ‘LES GRAVIERES’

VOLNAY 1ER CRU ‘LES CHAMPANS’

VOLNAY 1ER CRU ‘LES FREMIETS’

2020
2015
2016
2010
2014
2013
2015
2018
2015
2021
2020
2020
2016
2015

2019
2020
2017
2017
2018
2016
2014
2008
2013
2018
2019
2014
2017

35,-
42,-
54,-
55,-
55,-
65,-
60,-
39,-
50,-
33,-
36,-
36,-
65,-
50,-



RED

BOURGOGNE SUITE

CLOS DU MOULIN AUX MOINES
JEAN-MARC PILLOT
SEXTANT / JULIEN ALTABER

BEAUJOLAIS

JURA

MICHEL GUIGNIER

DOMAINE CHASSELAY
LE GRAPIN

ANNICK ET YANN BERTRAND
MEE GODARD

CAVEAU DU VAL D’AMOUR
JEAN-FRANCOIS GANEVAT

L’'OCTAVIN / ALICE BOUVOT

LES BOTTES ROUGES
LES GRANGES PAQUENESSES

AUXEY-DURESSES

CHASSAGNE-MONTRACHET 1ER CRU ‘MORGEOT’
MONTHELIE 1ER CRU ‘SUR LA VELLFE’

MARANGES 1ER CRU ‘CLOS ROUSSOTS’

‘AMPHORA °8’ - VDF
‘AMPHORA °10’ - VDF
‘OH..!" - VDF

“VILLAGES'

‘FLEURIE-PONCIE’

‘COTE DE BROUILLY’
‘SAINT-AMOUR’
‘SAINT-AMOUR LES BAMBINS’
‘MORGON COTE DE PY’

‘TROUSSEAU’ - COTES DU JURA

‘DE TOUT BEAUTE’ - VDF

‘LES GRANDES TEPPES’ - COTES DU JURA

‘PLEIN SUD’ - COTES DU JURA

‘ELLE AIME’ - VDF

‘CORVEE DE TROU-TROU’ - VDF

‘DORABELLA’ - VDF MAGNUM
‘BOOMERANG’ - VDF

‘PLOUSSARD’ - COTES DU JURA

‘TROUSSEAU LES LIBELLULES’

2018
2014
2017
2018

2015
2016
2020
2020
2020
2019
2020
2019
2019
2019

2018
2018
2020
2020
2018
2020
2018
2018
2020
2020

54,-
90,-
63,-
57,-

65,-
65,-
4,-

33,-
35,-
45,-
40,-
45,-
42,-
48,-



RED

SAVOIE

CORRENTIN HOUILLON

ARDECHE

SYLVAIN BOCK

RHONE
MATTHIEU BARRET
THIERRY ALLEMAND

DOMAINE LA BANATE
DOMAINE RICHAUD

DOMAINE GIULIANI

LUCIEN LEMOINE
PROVENCE

DOMAINE DE SULAUZE

CHATEAU STE ANNE

‘SAVOIE CHAUTAGNE' - VDF
‘VIEUX FOUC’

‘NECK’ - VDF
‘REVIENS GAMAY" - VDF

‘BRISE CAILLOUX' CORNAS

‘BILLES NOIRES’ CORNAS

‘REYNARD’ CORNAS

‘VIEILLES VIGNES’

‘ALA SOURCFE'

‘TERRE D’AIGLES’

‘CAIRANNFE'’

‘CAIRANNFE'’ MAGNUM
‘LES GALETS JEANNE’ - CHATEAUNEUF-DU-PAPE
‘LA BELLE ENDORMIE’ - CHATEAUNEUF-DU-PAPE
‘ARIOSO’ - CHATEAUNEUF-DU-PAPE

‘CHARBONNIERES’ — VDF
‘GROPOR’ MAGNUM
BANDOL

2020
2020

2020
2020

2013
201
201
2016
2020
2020
2020
2020
2016
2018
2010

2018
2021
2018

53,-
53,-

40,
40,

35,-
55,-
50,-



RED

LANGUEDOC

DOMAINE LEDOGAR

OPI D'AQUI

CLOS DU GRAVILLAS
LES VIGNES OUBLIEES

OLIVIER PITHON
HERVE BIZEUL

BORDEAUX

CLOSERIES DES MOUSSIIS

CHATEAU LA GROLET

CHATEAU PEYBONHOMME-LES-TOURS
DOMAINE GOMBAUDE-GUILLOT

LES CHAIS DU PORT DE LA LUNE

‘ROUGF’ E CLAIR’ - VDF
‘ROUGF’ E CLAIR’ - VDF
‘LA MARIOLE’ - VDF
‘LACOMPAGNON’ - VDF
‘LES FAINEANTS’ — VDF
‘LES CLIQUETS’ - VDF
‘LES CANONS’ — VDF
‘MASSALE’ - VDF

‘COTE OBSCUR'’ - VDF

MAGNUM

‘SOUS LES COAILLOUX DES GRILLONS’ — VDF

TERASSES DU LARZAC
TERASSES DU LARZAC

‘LE PILOU’ — COTES CATALANES
‘LA PETITE SIBERIE’

‘MOINEAUX’ - VDF
HAUT MEDOC

‘BARAGNE’

MARGAUX

‘ORIGINES’ - COTES DE BOURG
‘ORIGINES’ - COTES DE BOURG
BLAYE-COTES DE BORDEAUX

‘LE BORDEAUX DU PAYSAN'’ - VDF
BRUT(ES) — LALANDE-DE-POMEROL
POM'N ROLL — POMEROL

‘CHCER’ - VDF

‘GRAIN’

MAGNUM

2020 32
2020 5i-
2020 30,-
2020 34,
2017 45,-
2020 45,-
2019 49,-
2020 56,-
2019 37,-
2021 36,-
2020 44,-
2020 75,-
2017 65,-
201 250,-
2018 75,-
2019 49,-
2019 85,-
2019 80,-
2019 32,-
2018 49,-
2019 32,
2020 3i,-
2020 45,-
2019 65,-
2019 53,-

2019 43,



RED

SUD-OUEST
DOMAINE LA CALMETTE
BAROUILLET
ANTOCYAME
CORSE
COMTE ABBATUCCI
DOMAINE GIUDICELLI
SUISSE

BESSON-STRASSER

‘BOIS GRAND’ — CAHORS
‘LOUISE’' — AOC
‘GIBUS’ — VDF
‘LARCIN’ — BERGERAC
‘PECHARMANT’ — AOC
‘BERGECRAC’ — AOC
‘CHURELEZ’ - VDF
‘CHURELEZ’ - VDF
“18H17' — IGP

‘S.L.T. - IGP
‘STOCHASTIQUE' - IGP
‘INNANA’ - IGP

‘MINISTRE IMPERIAL’ — VDF
‘MINISTRE IMPERIAL’ — VDF
‘MONTE BIANCO’ — VDF
‘FAUSTINE’ — VDF

‘ROUGE’ — AOC

‘CHOLFIRST’
‘ALBI
‘CHLOSTERBERG’ — GRAND CRU

MAGNUM

2017
2015
2019
2020
2020
2021
2020
2020
2021
2019
2019
2017

2018
2017
2020
2021
2017

2019
2018
2018

55,-
70,-
65,-
35,-
33,-
30,-
34,-
56,-
37,-
38,-
43,-
45,-

57,-
65,-
72,-



RED

ITALIA
SICILIA
FRANK CORNELISSEN
TOSCANE
CUPANO
LOACKER
MONTESECONDO
PIEMONTE
CASCINA SAN MICHELE
NADIA CURTO
FABIO GEA
VENETO
ZI0 PORCO
PUGLIA

CALCARIUS

‘SUSCARU’

ROSSO DI MONTALCINO - DOC
‘FALCO ROSSO’ - IGT
TN’ - IGT

‘PRIMEVI' — BARBEA D’ASTI — DOCG
DOLCETTO D’ALBA - DOC

LANGHE NEBBIOLO - DOC

‘LA FOIA’ BAROLO - DOCG

‘GREEN PALMA’ — BARBERA D’ALBA - DOC
‘ONDE GRAVITAZIONALF'

‘DNASS’

‘CUL OTTE'

‘BACK GRIN'

‘MAIALON'

‘BRUTAL!!" - IGP

2018

2018
2020
2016

2020
2020
2019
2017
2018
2017
2020
2019
2020

NV

2019

45,-

85,-
30,-
53,-

33,-
32,-

65,-
56,-
59,-
72,-
62,-
53,-

15,-

55,-



RED

OSTERREICH
BURGENLAND
SCHIEFFER
CLAUS PREISINGER
CHRISTIAN TSHIDA
WIEN
JOHANNES TRAPL
ESPANA
CATALUNYA

PARTIDA-CREUS

NURIA RENOM

TIQUES - JOAN RUBIO
PRIORAT

FAMILIA NIN ORTIZ

‘REIBURG’
‘BONSAI
‘KIESELSTEIN'
‘NON-TRADITION'
‘KAPITEL I
‘FELSEN I’
‘FELSEN I’

‘UNI 6'

‘BB20’

‘FREE ROUGFE’
‘ULL DE LLEBRFE'’

‘NIT DE NIN MAS D'EN CACCADOR’
‘NIT DE NIN COMA D’EN ROMEU'

201
2020
2021
2015
2018
2015
2019

2020

2020

2018
2019

2017
2018

90,-
45,-
33,-
80,-
50,-
80,-
80,-

35,-

108,-
145,-



RED

PORTUGAL
DOURO
QUINTA DO VALE MEAO 2018  160,-
NIEPOORT ‘PRIMATA’ 2020 35,-
“JOYEUR’ 2020 47,-
BAIRRADA
COZIENHEIROS C2-BAGA - COzZ's 2015 60,-
FILIPA PATO & WILLIAM WOUTERS ‘D.N.M.C. 2021  33,-
QUINTA DA PELLADA ‘BARRAGEM’ 2013 99,-
M.O.B. ‘LOTE 3’ 2018  30,-
M.O.B. ‘LOTE 3’ 2019  30,-
QUINTA DO COZINHIEROS “JINHO DE MESA’ 2007 38,-
BAIRRADA & DAO
BUGACO ‘RESERVADO TINTO' 2015  85,-
ALENTE)O
VITOR CLARO ‘DOMING’ 2017  4-
‘FOXTROT’ 2018  34,-
‘FOXTROT 2019 34,-

CASAL DA COELHEIRA ‘TINTO’ 2019 25



RED

LISBOA

ENCOSTA DA QUINTA - HUMUS

CASAL FIGUEIRA

SOUTH-AFRICA / SWARTLAND

LOTTE WOLF

GREECE / DRAMA

OENOPS

“TINTO'

‘PALHETO’

‘COM AS GALEGAS'
“VERMELHO’

‘KING ARTHUR’
‘DIE BASTAARD’

‘APLA’

‘APLA’
‘XINIMAVRAW'
‘XINOMAVRO'
‘LIMNIONA’

MAGNUM

MAGNUM

2017
2020
2019
2017

2016
2016

2020
2020
2020
2019

22019

35,
38,-
44,
38,-

60,-
60,-

31,-
54,-
38,-
39,-
87,-



OTHER CRAZINESS

FERMENTED
DRAP
BEER
DUST
LAMBIC
3 FONTEINEN

RODE WIJN X CIDER
SILVANER X MUSCARIS
WITTE BLEND X RABARBER
WITTE WIIN X CIDER

YUMMY TUMMY
NECTAR DU JURA

OUDE GEUZE

OUDE GEUZE MAGNUM
ARMAND & GASTON

ARMAND & GASTON MAGNUM
OUDE KRIEK

OUDE KRIEK MAGNUM

OUDE KRIEK PX GETURFD
SCHAARBEEKS KRIEK
SCHAARBEEKS KRIEK MAGNUM
DORNFELDER
GEWURZTRAMINER

MUSCARIS

SOUVIGNIER GRIS

GOLDEN MUSKATELLER
RIESLING

MALVASIA

MORIO MUSCAT

ZENNE Y FRONTERA - B5

44,

47,-

47,-

44,

38,-

38,-
20/04/21 29,
06/03/19 65,-
20/01/21 36,-
04/03/19 65,-
06/06/19 35,
17112119 85,-
09/09/20 35,
10/07/19 57,-
02/09/20 115,
11/02/21 55,-
14/12/20 55,-
19/01/21 55,-
31/05/21 55,-
1/01/21 55,-
1/01/21 55,-
08/02/21 55,-
1/01/21 55,-

1/04/18 75,-



